ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           09.06.2022 № 278

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа областной  творческо-исследовательской
акции «Я нарадзіўся тут... »

В соответствии с   приказом отдела образования, спорта и туризма
Лельчицкого райисполкома от 23.02.2022 №72, с целью формирования ценностного отношения к истории и традициям региональной системы дополнительного образования детей и молодежи, пропаганды лучших достижений многопрофильных учреждений дополнительного образования детей и молодежи среди широкой общественности, сохранения преемственности поколений был проведён районный этап областной творческо-исследовательской акции «Я нарадзіўся тут... ».
На районный этап акции было представлено 4 работы.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела
образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома следующих участников:
В номинации «Дом, в котором живёт творчество»:
Ханчич Антонину Романовну, методиста, Новоселецкую Людмилу Константиновну, Крупник Елену Михайловну,  педагогов дополнительного образования  государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи».
В номинации «Их имена в истории звучат»
Новоселецкую Янину, Цалко Веронику, учащихся объединения по интересам «Белорусский сувенир» государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи».
2. Направить работы победителей районного этапа
в г. Гомель для участия в  областной творческо-исследовательской
акции «Я нарадзіўся тут... ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                            В.А.Гриб

Лисицкая21842